Conselho Federal de Química

Conselho Regional de Química da 15ª Região
Av. Amintas Barros, 3700 - CTC, Torre B, Sala 1204

Lagoa Nova, Natal/RN - 59075-810

Telefones (84) 3217-0220 – 3217-1942

E-mail: atendimento@crq15.org.br

PORTARIA Nº 057 DE 10 JANEIRO DE 2017.

Designa o funcionário responsável pelo Portal da Transparência

O Presidente do Conselho Regional de Química da 15ª Região, no uso das

Atribuições do artigo 17, da Lei 2.800 de 18 de junho de 1956, e pelo Regimento

Interno.

Considerando o art. 40 da Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, que prevê a

necessidade de designação de responsável para o cumprimento efetivo da Lei de

Acesso à Informação.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a funcionária Francisca Perla de Sousa como a responsável pela

implantação e manutenção do Portal da Transparência e cumprimento da Lei de

Acesso à Informação – LAI no âmbito do Conselho Regional de Química da 15ª

Região.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Afonso Avelino Dantas Neto

Presidente
(Original assinado)